ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỌ ĐIỀN

Số: 51/UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thọ Điền, ngày 22 tháng 5 năm 2023
V/v báo cáo kết quả thực hiện

nhiệm vụ KT - XH, QP-AN 6 tháng

đầu năm, phương hướng 6 tháng

cuối năm 2023

Kính gửi:

  - Các ngành, chuyên môn khối UBND;

   - Thủ trưởng các cơ quan trên địa bàn.

Để chuẩn bị cho việc đánh giá sơ kết thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh

tế, văn hóa xã hội, Quốc phòng – An ninh 6 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ

6 tháng cuối năm 2023 và chuẩn bị cho kỳ họp thường kỳ năm 2023 của Hội

đồng nhân dân xã. Ủy ban nhân dân xã yêu cầu các ngành chuyên môn khối

UBND và thủ trưởng các cơ quan: các trường học và Trạm y tế xây dựng báo

cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ 6 tháng đầu, kế hoạch thực hiện 6 tháng cuối

năm 2023.

Nội dung báo cáo phải chi tiết, cụ thể, trọng tâm vào số liệu, có sự so

sánh, đánh giá tỷ lệ kết quả thực hiện so với Nghị quyết đề ra từ đầu năm; nêu rõ

những tồn tại, hạn chế, nguyên nhân và giải pháp khắc phục.

(Lưu ý: Số liệu báo cáo ước thực hiện đến 30/6/2023).

Lưu ý: Báo cáo của Trạm y tế và các trường học gửi về công chức Văn

hóa để tổng hợp chung của lĩnh vực.

Báo cáo của các ngành nộp về UBND xã trước ngày 25/5/2023 (qua Văn

phòng UBND) để tổng hợp.

Với nội dung trên, yêu cầu các đồng chí chuyên môn thuộc Ủy ban nhân

dân xã và thủ trưởng các cơ quan trên địa bàn nghiêm túc triển khai thực hiện

đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Nhàn

		tungpq.vq@hatinh.gov.vn
	2023-05-22T14:29:06+0700

		tungpq.vq@hatinh.gov.vn
	2023-05-22T14:29:36+0700